کارمندان تیکوستان ضمن تیریک به عموم زنان جهان و به ویژه زنان فعال کرد در راستای تحقق حقوق زنان همصدای خود را با جنبش برابری طلبی زنان اعلام داشته و محو گشتن پدیده‌ای به نام خشونت علیه زنان و دختران را از جامعه، آرزومند است.

سال بیست و هفتم، شماره (۲۴۱) ۳۰ آبان ۱۳۹۰، ۲۱ نوامبر ۲۰۱۱ میلادی

۱۰ آبان روز پیشمرگ سازمان خهبات کردستان ایران گرامی باد

تحولات منطقه: وضعیت نظام نگران کننده است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد وضعیت برای رژیم ایران «سخت»، «استثنایی»، «حساس» و «نگران‌کننده» است و تحولات جهان عرب نشان می‌دهد که تهران در شرایط «دشواری» قرار گرفته است.